
男廁 女廁 男廁 女廁

1 塑膠掃把

2 塑膠畚斗

3 棉布拖把

4 地板刷

5 刮水刀(大，地板用)

6 刮水刀(小，洗手台用)

7 垃圾夾（小鐵夾）

8 垃圾夾（大鐵夾）

9 小垃圾桶(廁所用)

10 小水桶(橘色)

11 大水桶 (拖把桶)

12 拖把擰水器

13
膠棉拖把 (耗損率高，僅供廁所掃區使用，每

個廁所掃區供申請一把，請愛惜使用，若膠棉

頭有耗損，可送回衛生組更換 )

14 馬桶刷

15 馬桶吸把

16 抹布

17 洗衣刷

18 菜瓜布

19 香皂網袋

20 洗衣粉

21 一般垃圾袋 需要時至衛生組領取

22 香皂 需要時至衛生組領取

23 鹽酸 需要時至衛生組領取

24

班級：                導師：                            日期：111 年   月    日

廁所位置：

需要時領取，請拿用完

的空瓶子到衛生組更換

1.請協助調查各廁所工具間內的掃具數量。

2.若有多餘用不到掃具可送回衛生組，煩請協助維持工具間整潔。

如有其他問題請聯絡衛生組  分機303

再次麻煩，感謝您的辛苦！謝謝！

序號 物品名稱
現有數量 擬增加數量


